教 私 第 ２ ９ ６ ６ 号

平成３０年１１月２０日

各私立小・中・高・中等教育学校長 様

各私立幼稚園・認定こども園長 様

大阪府教育庁私学課長

平成３１年度教育課程研究指定校事業の実施について（通知）

標記について、国立教育政策研究所教育課程研究センター長より照会がありましたので

お知らせします。

つきましては、貴校において本事業の実施を希望する場合は、別添２の公募要領に基づ

き希望調書を作成いただき、期限までに下記担当あて郵送及び電子メールにて提出いただ

きますようお願いします。

なお、期限までに提出がない場合は「希望なし」として取扱います。

また、実施要領、公募要領、提出書類様式等については、大阪府ホームページに掲載し

ていますので、下記アドレスからダウンロードしてください。

【大阪府ホームページ（私立学校（園）向けのお知らせ）】

 http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html

記

１ 提出書類  希望調書鑑（様式１）

  希望調書（様式２－１～２－５から該当するものを選択）

  経費積算見込表（様式３）

 （いずれも電子データおよび紙媒体。詳しくは公募要項をご確認ください。）

２ 提出期限  平成３０年１２月５日（水）

３ 提出先等 〒540-8570大阪市中央区大手前 3-1-43 大阪府新別館南館 10階

【私立小・中・高・中等教育学校】

私学課小中高振興グループ 担当 尾﨑 TEL 06-6210-9274

電子メール shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

※メールの件名は「（○○学校）研究指定校事業」としてください。

【私立幼稚園・認定こども園】

 私学課幼稚園振興グループ 担当 野田 TEL 06-6210-9273

電子メール shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp

※メールの件名は「（○○幼稚園・認定こども園）研究指定校事業」として

ください。

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html
mailto:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp
mailto:shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp